
PERIODE 1 
Veke 35-40 

TEMA: Mangfaldet i naturen 

 
 
 

Fag Læringsmål Emne 
Elev-

medverknad 
Tverrfagleg 

tema 

Norsk 

-øva på å skriva 
nøkkelord, 
samandrag og 
tankekart frå tekst 

Lesestrategiar 

Rettskriving  

Sjølvvalde tekstar  

 

Frukt 

 

 

Strandrydding/ 

mikroplast 

 

Matematikk 

-øva på dei fire 
rekneartane  
-øva på 
tekstoppgåver 

Tal og rekning 

 

Engelsk 

-Innleie og halde i 
gang samtaler. 
-Bruke 
preposisjonar og 
regelrette verb. 

Me and my life 

 

Samfunnsfag 
-undersøkje korleis 
folk livnærte seg 
før i tida 

Epleveka 
 

Naturfag 

-læra om 
nedbrytningstid 
-læra om 
nytteverdien av 
frukt 

Myldrande liv 

 

Krle 
-bruka filosofiske 
tenkemåtar i 
samtale og undring 

Filosofi og etikk.  

 

 

Kunst og 
handverk 

Kunst og 
designprosessar Eplekunst 

-laga til 
kunstutstilling på 
Fruktbare dagar 

Musikk 
Utøva musikk 
Oppleva musikk Song og dans 

 

 Kroppsøving 

-utforska og 
gjennomføra leik 
og spel saman med 
andre i ulike 
bevegelsesaktivitet
ar 

Friidrett 

Leik og spel 

 

 

 

Informasjon 
Info 
Foreldremøte tysdag 6.september  
Avspasering elevar 23.september 
Epleveke veke 39. 5.klasse pressar eple på skulen. Utstilling på Saften. 



 

 
 

Vekenr 35 Vekenr 36 

 Måndag Tysdag Onsdag Torsdag Fredag Måndag Tysdag Onsdag Torsdag Fredag 

1        Felles-
samling i 

mediateket 

  

2           

3           

4           

5           

6         

Vekenr 37 Vekenr 38 

 Måndag Tysdag Onsdag Torsdag Fredag Måndag Tysdag Onsdag Torsdag Fredag 

1 
          

2 
          

3 
          

4 
          

5 
          

6 
        

Vekenr 39 Vekenr 40 

 Måndag Tysdag Onsdag Torsdag Fredag Måndag Tysdag Onsdag Torsdag Fredag 

1 
       Felles-

samling i 
mediateket 

  

2 
          

3 
          

4 
          

5 
          

6 
        

Idretts-
dag for 
5.-7. 
klasse 
 

Avspa-
sering 
elevar 

Strandryddeveke 

Epleveke 


